
 
ZARZĄDZENIE NR 41 /2009 

BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN  NAD ODRĄ 
z dnia 20 kwietnia  2009r.  

 
 
 
w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do 
sprzedaży prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości, na rzecz 
dotychczasowych użytkowników wieczystych.  
 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm./oraz art. 13 ust.1, art. 25 ust.1, art 35 ust. 1, art. 37 

ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2004r. 

Nr 261., poz.2603 ze zm./,  

 
Burmistrz Miasta zarządza co następuje: 
 
 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości, przez wywieszenie w siedzibie Urzędu Miasta, wykaz 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym,  prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności nieruchomości na rzecz dotychczasowych użytkowników 

wieczystych. 

 
§ 2. Wykaz nieruchomości, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1  do zarządzenia. 

  
§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej  

i Obsługi Inwestora.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                                                                          

                                                                             Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 

 


